TABLETTE DE CHOCOLAT MMMAX
CACAHUETE & CARAMEL

MILKA

26 g-1431€ e kg

Offre valable sur d'awles variéles de la gamme, répendant d des caracienstiques
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: - au lieu de 5,98 €
I LE 2™ A:2.38° SUR LE 2= 39,93 € le kg au lot
Gifre walable sur ffaudres wandtés de 14 gamime.
TABLETTES DE CHOCOLAT LAIT répondant 3 des carachérishiques ef des priz
POULAIN diférents, signalés en magasi ow sur e drive.
5x95q - soit 475 g - 12,57 € le kg
Par 2 (950 g) : B,35 € au lieu de 11,94 €
B,79 € le kg au lot
ffre valable siwr daulres vandtd: de 1 gamime, répondanl J des
caactéristiques ef des prir différenis. Signakés en magasin ou sur
e drive.
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CREATION LAIT CREME BROLEE 264 g- 2458 € le kg
LINDT ' Par 2 (528q):9,73 €
150g- 20,33 € le kg au lieu de 12,98 €
(e valable sur davires vanelés de b gamme, IB.‘!Glthqaulu_l
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CHEWING GUM GREENFRESH
HOLLYWOOD

5xi4q - soit 7O g - 31,29 € le kg
Par 2 (140 g): 3,06 €

au lieu de 4,38 €

21,86 € le kg au lot

Offre valabie sur dhaulres vanglés de i gamme,
répondant § des caraciénistigues ef des prir
différends, signats en magatin ou s ke drive.

Green Fresh
Paan MERE VT

70 sascd

MINI-LAPINS MULTIPACK X3

56, - 53,30 € le kg
Par2 (112,2q): 4,48 €

el des peix diférents; signalés e magasin o suw e dive

BLEDINER BOLS PATES
COQUILLES TOMATES
COURGETTES

TOUCHE DE GRUYERE
DES 12 MOIS

BLEDINA

2x200qg - soit 400 g -
548 € le kg

Par 2 (B00g):3,28 €
au lieu de 4,38 €

4,10 € le kg au lot

Oifre valable sur d'autres variéiés de b gamme
répondant 3 des caractévishigues ef des prix
diflrents, sgnaiés on magain oa sur e drive

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 38 de ce prospectus.
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